

World of Boxes ApS
Griffenfeldsgade 7 A, st.
2200 København N
Business Registration No
38870734

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Morten Rosenmejer

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	2
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	2
Management commentary	2
Income statement for 2018	2
Balance sheet at 31.12.2018	2
Statement of changes in equity for 2018	2
Notes	2
Accounting policies	2

Entity details

Entity

World of Boxes ApS
Griffenfeldsgade 7 A, st.
2200 København N

Central Business Registration No (CVR): 38870734

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Peder Andreas Bang
Klaus Vesti Andersen

Executive Board

Klaus Vesti Andersen
Peder Andreas Bang

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to invest in other companies offering products and services related to body movement and health activities and other related businesses.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 6,836 thousand. Management considers the results satisfactory

Management expects a similar result for 2019.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross loss		(28.900)	(12.000)
Income from investments in group enterprises		6.860.152	2.229.795
Other financial expenses	1	<u>(1.829)</u>	<u>0</u>
Profit/loss before tax		6.829.423	2.217.795
Tax on profit/loss for the year	2	<u>6.379</u>	<u>2.640</u>
Profit/loss for the year		<u>6.835.802</u>	<u>2.220.435</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	1.000.000
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		6.860.152	1.657.685
Retained earnings		<u>(24.350)</u>	<u>(437.250)</u>
		<u>6.835.802</u>	<u>2.220.435</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Investments in group enterprises		25.740.607	18.693.545
Fixed asset investments	3	25.740.607	18.693.545
Fixed assets		25.740.607	18.693.545
Receivables from group enterprises		401.600	0
Dividends receivable from group enterprises		0	1.000.000
Deferred tax		0	2.640
Joint taxation contribution receivable		2.033.506	0
Receivables		2.435.106	1.002.640
Cash		723.674	0
Current assets		3.158.780	1.002.640
Assets		28.899.387	19.696.185

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		125.000	125.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		15.587.235	8.727.083
Retained earnings		9.807.752	9.832.102
Proposed dividend		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Equity		<u>25.519.987</u>	<u>19.684.185</u>
Payables to group enterprises		629.445	0
Payables to associates		710.828	0
Income tax payable		2.027.127	0
Other payables		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Current liabilities other than provisions		<u>3.379.400</u>	<u>12.000</u>
Liabilities other than provisions		<u>3.379.400</u>	<u>12.000</u>
Equity and liabilities		<u>28.899.387</u>	<u>19.696.185</u>
Contingent liabilities	4		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK
Equity beginning of year	125.000	8.727.083	9.832.102	1.000.000
Ordinary dividend paid	0	0	0	(1.000.000)
Profit/loss for the year	0	6.860.152	(24.350)	0
Equity end of year	125.000	15.587.235	9.807.752	0
				Total DKK
Equity beginning of year				19.684.185
Ordinary dividend paid				(1.000.000)
Profit/loss for the year				6.835.802
Equity end of year				25.519.987

Notes

	2018	2017
	DKK	DKK
1. Other financial expenses		
Other interest expenses	1.829	0
	1.829	0
2. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	0	(2.640)
Refund in joint taxation arrangement	(6.379)	0
	(6.379)	(2.640)
		Invest-
		ments in
		group
		enterprises
		DKK
3. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		17.626.004
Additions		186.910
Cost end of year		17.812.914
Revaluations beginning of year		1.067.541
Amortisation of goodwill		(1.026.935)
Share of profit/loss for the year		4.704.241
Other adjustments		3.182.846
Revaluations end of year		7.927.693
Carrying amount end of year		25.740.607

4. Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
